## **Agria Pet Insurance Limited**

Annual Report and Financial Statements Registered number 4258783 Year ending 31 December 2018

\*A86NV7K2\*
A26 31/05/2019 #9
COMPANIES HOUSE

## Contents

Strategic Report	2
Directors' Report	. 3
## Strategic Report

#### **Business review**

The company has delivered a steady result for 2018 and continues to invest in staff and infrastructure creating the capacity for accelerated revenue growth.

Gross Revenue for the year has increased by 7.9%. This was driven partly by continued growth in the portfolio of 11.5% and from investment in new business initiatives, new partners and more effective retention strategies – and partly by proactive pricing adjustments managing veterinary inflationary trends.

Net assets increased from £11,683,386 in 2017 to £12,278,303 in 2018 as the company continues to generate and retain profits.

The pre-tax profits decreased from £1,265,720 in 2017 to £751,821 in 2018. The company continued to invest significantly in IT infrastructure and has additionally moved into new premises which will support the growth and the underlying business strategy.

#### Key business risks

The main risk facing the company is the potential loss of its main distribution channel - The Kennel Club. However - The Kennel Club contract has a five-year cancellation clause matching typical policy lifetime and therefore the risk is considered minimal. Own brand sales also grew in the year which is lessening this dependency over time.

The majority of the company's underwriting capacity is provided by our parent company — Försäkringsaktiebolaget Agria. A reduction in this capacity would have a significant impact upon the company. However — Försäkringsaktiebolaget Agria - part of a larger, well capitalised group — has expressed their continued support to the important UK market, as well as further European expansion making this risk also minimal.

Försäkringsaktiebolaget Agria underwrite almost 100% of products sold by Agria Pet Insurance Limited.

The UK's decision to leave the European Union and the subsequent triggering of article 50 represent risks and opportunities for the company. The company is monitoring the process and is grateful for the continued support of its parent. The Steering Group continues to work to implement the business strategy to ensure a seamless process for its clients, partners and employees.

The company does not actively use financial instruments as part of its financial risk management. It is exposed to the usual credit risk and cash flow risk associated with selling on credit and manages this through credit control procedures. Working capital cycles are comfortably covered by the company's bank balances – and healthy levels of liquidity are maintained.

#### Dividend payment

No interim or final dividends were paid.

By order of the board

S Wheeler Director

Blue Leanie First Floor Walton Street Aylesbury Buckinghamshire HP21 7QW

16 May 2019

### Directors' Report

The directors present their Directors' Report and Financial Statements for the year ended 31 December 2018.

#### Principal activities

The principal activity of the company continued to be the provision of insurance sales and claims administration services

#### Review of the year

2018 has been a busy year for the business. We have delivered 11.5% growth in our policy book through engagement with new distribution partners and investment in the contact centre.

We successfully incorporated the new IDD and GDPR regulatory requirements which should bring opportunities and competitive advantages from enhancements to distribution strategies.

During 2018 we have received continued support from our parent Försäkringsaktiebolaget Agria. We are grateful for this continued long-term support from our parent and supplier of underwriting resource. This continued support and stability has allowed us to continue to grow. We continue to feel the benefit of being supported by a parent who both shares and understands our area of expertise, allowing us to be a pure specialist in our market place.

#### The following directors have held office since 1 January 2018:

S Wheeler

S R Clarke

O Berg (resigned 22<sup>nd</sup> March 2018)

A Fabricius

M Dreijer (appointed 22<sup>nd</sup> March 2018)

B Hellstrom (appointed 22<sup>nd</sup> March 2018)

#### Charitable contributions

The company made charitable donations during the year comprising £80,592 (2017: £75,000) to The Kennel Club Charitable Trust. The charity's focus is canine health and welfare and both donations were made to support this work.

#### Sustainability

Sustainability has an important role within the Agria Group as it promotes best practice across all areas. Using a simple process of People, Planet & Profit we aim to support our 'people' with processes and procedures that reduce workload, reduce work stress and support engagement and wellness. Our 'Planet' aim is to ensure as a business we are doing all we can to reduce waste, support animal and insect welfare and clean our surrounding environment for all to enjoy. Finally, our 'Profit' is to ensure our product and services remain the best for pets and their owners.

#### Disclosure of information to auditor

The directors who held office at the date of approval of this Directors' Report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

#### Payment of suppliers

The Company does not follow a specific payment code but has a policy to pay its suppliers in accordance with the specific terms agreed with each supplier. The average number of days' purchases outstanding at 31 December 2018 was 5 days (2017: 16 days), based on the Company's trade creditors at the end of the year.

#### Going Concern

The directors have performed a detailed business review and forecasts which confirm the Company is in accordance with note 1.2 a going concern.

#### Auditors

In accordance with Section 487 of the Companies Act 2006, a resolution for the re-appointment of KPMG LLP as auditors of the company is to be proposed at the forthcoming Annual General Meeting.

#### **Employees**

The Company seeks to ensure employee commitment to and engagement with its objectives in a number of ways. Strategic changes are communicated directly to all staff who are encouraged to address queries via All Staff Meetings, departmental meetings and monthly one-two-one sessions. The All Staff Meetings provide the employees with information about performance and new initiatives. The Company carries out an annual staff satisfaction survey together with an appraisal programme and regulatory training and testing. The Company's recruitment policy is committed to promote equality, judging neither by race, nationality, religion, age, gender nor political opinion and to treat all staff fairly.

By order of the board:-

Blue Leanie First Floor Walton Street Aylesbury

Buckinghamshire HP21 7QW

Wheeler Director

16 May 2019

#### Directors' report

The directors are responsible for the directors' report. Our opinion on the financial statements does not cover that reports and we do not express an audit opinion thereon.

Our responsibility is to read the strategic report and the directors' report and, in doing so, consider whether, based on our financial statements audit work, the information therein is materially misstated or inconsistent with the financial statements or our audit knowledge. Based solely on that work:

- we have not identified material misstatements in the directors' report;
- in our opinion the information given in that report for the financial period is consistent with the financial statements; and
- in our opinion that report has been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

#### Matters on which we are required to report by exception

Under the Companies Act 2006 we are required to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- · certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit; or
- the directors were not entitled to take advantage of the small companies exemption from the requirement to prepare a strategic report.

We have nothing to report in these respects.

#### Directors' responsibilities

As explained more fully in their statement set out on page 5, the directors are responsible for: the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view; such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error; assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and using the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

## **Profit and Loss Account**

for the year ended 31 December 2018

	Note	2018 £	Restated * 2017 £
Gross revenue Cost of sales		13,365,021 (3,350,275)	12,390,860 (2,809,695)
Net revenue		10,014,746	9,581,165
Licence fee		(3,000,000)	(3,000,000)
Gross profit		7.014.746	6,581,165
Administrative expenses	. <b>2</b>	(6,282,508)	(5,344,093)
Operating profit		732,238	1,237,072
Other interest receivable and similar incom	e · 5	19,583	28,648
Profit on ordinary activities before taxat	ion	751,821	1,265,720
Tax on profit on ordinary activities	6	(156,904)	(245,500)
Profit for the financial year		594,917	1,020,220
Total comprehensive income for the	year	594,917	1,020,220

<sup>\*</sup>See note 19

All profits arise from continuing operations.

The notes on pages 13 to 22 form part of these Financial Statements.

## Balance Sheet at 31 December 2018

	Note	2018 £	£	2017 £	£
Fixed assets Tangible assets Intangible assets	7 8		1,593,185 1,762,986		469,421 1,769,317
Current assets Debtors Cash at bank and in hand	9	27,138,837 9,269,241	3,356,171	23,769,178 13,665,668	2,238,738
Creditors: amounts falling due within one year	10	36,408,078 (27,112,251)		37,434,846 (27,618,259)	
Net current assets	,		9,295,827		9,816,587
Total assets less current liabilities			12,651,998		12,055,325
Provision of liabilities and charges	12		(373,695)		(371,939)
Net assets			12,278,303		11,683,386
Capital and reserves Called up share capital Profit and loss account	14		180,000 12,098,303		180,000 11,503,386
Shareholders' funds			12,278,303		11,683,386

The notes on pages 13 to 22 form part of these Financial Statements

These Financial Statements were approved by the board of directors on 16 Mg 19 and were signed on its behalf by:

S Wheeler

Company registration number: 4258783

# Statement of Changes in Equity for the year ended 31 December 2018

	Called up Share capital	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£
Balance at 1 January 2017	180,000	10,483,166	10,663,166
Profit	-	1,020,220	1,020,220
Total comprehensive income for the period	*	1,020,220	1,020,220
Balance at 31 December 2017	180,000	11,503,386	11,683,386
	Called up Share Capital	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£
Balance at 1 January 2018	180,000	11,503,386	11,683,386
Profit	-	594,917	594,917
Total comprehensive income for the period	•	594,917	594,917
Balance at 31 December 2018	180,000	12,098,303	12,278,303
			<del></del>

The notes on pages 13 to 22 form an integral part of these Financial Statements

Cash Flow	Statement
for year ended	31 December 20

		•
Note		2017
	£	£
	732,238	1,237,072
		465,295
	•	3,504
	35,719	34,609
	1,608,017	1,740,480
	(2 260 650)	(6 466 500) <sup>°</sup>
		(6,466,599) <sup>°</sup> 8,439,883
	*	
	10,191	22,177
	(2,204,401)	3,735,941
	(218,397)	(170,000)
	(2,422,798)	3,565,941
		<del>*************************************</del>
	100.500	135,000
	•	28,648
		(288,116)
	(528,733)	(472,661)
	(1,973,629)	(597,129)
	,,,,,	2,968,812
	13,665,668	10,696,856
	9,269,241	13,665,668
	Note	\$ 732,238  835,519 4,541 35,719  1,608,017  (3,369,659) (460,950) 18,191  (2,204,401)  (218,397)  (2,422,798)  100,500 19,583 (1,564,979) (528,733)  (1,973,629)  (4,396,427) 13,665,668

The notes on pages 13 to 22 form part of these Financial Statements

#### **Notes**

(forming part of the Financial Statements)

#### 1 Accounting policies

Agria Pet Insurance Limited (the "Company") is a private company incorporated, domiciled and registered in England and Wales in the UK. The registered number is 4258783 and the registered address is Blue Leanie, First Floor, Walton Street, Aylesbury Buckinghamshire HP21 7QW.

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102"). The presentation currency of these financial statements is sterling.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these Financial Statements.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these Financial Statements, as permitted by FRS102:

• The requirements of Section 33 Related Party Disclosure paragraph 33.7.

The Company's ultimate parent undertaking, Länsförsäkringar AB (publ) includes the Company in its consolidated financial statements. The consolidated financial statements of Länsförsäkringar AB (publ) are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and are available to the public and may be obtained from Box 703 06, 107 23 Stockholm, Sweden.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

There are no judgements made by the directors, in the application of these accounting policies that have a significant effect on the Financial Statements, or estimates with a significant risk of material adjustment in the next year.

#### 1.1 Measurement convention

The Financial Statements are prepared on the historical cost basis.

#### 1.2 Going concern

The directors have prepared forecasts which demonstrate that the Company will be able to operate for the foreseeable future and meet its liabilities as they fall due for payment.

The directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for a foreseeable future, thus they continue to adopt the going concern principle in their annual Financial Statements.

#### 1.3 Foreign currency

Non GBP trading with group companies are translated into GBP at the prevailing rate of exchange. Differences resulting from the translation of the opening net assets and the results for the year are recognised in the profit and loss account as a foreign exchange loss or gain.

#### 1.4 Basic financial instruments

Trade and other debtors / creditors

Trade and other debtors are recognised initially at transaction price less attributable transaction costs. Trade and other creditors are recognised initially at transaction price plus attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition they are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment losses in the case of trade debtors.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash balances.

#### 1 Accounting policies (continued)

#### 1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses.

The company assesses at each reporting date whether tangible fixed assets are impaired.

Depreciation is charged to the profit and loss account over the estimated useful lives of each part of an item of tangible fixed assets. The estimated useful lives are as follows:

plant and equipment
 33.3% per annum, straight line method

• fixtures and fittings 20% per annum, straight line method

motor vehicles 33.3% per annum, reducing balance method

• leasehold improvements over the remaining period of the lease

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed if there is an indication of a significant change since last annual reporting date in the pattern by which the company expects to consume an asset's future economic benefits.

#### 1.6 Intangible assets

The historical cost of intangible assets is written off on a straight-line basis over the asset's estimated economic life. Development expenditure is capitalised only where there is a clearly defined project, the expenditure is separately identifiable, the outcome of the project can be assessed with reasonable certainty, aggregate costs are expected to exceed related future sales and adequate resources exist to enable the project to be completed.

Computer software additions are written off on at 20% or 33.3% per annum straight line method. Additions to the customer book are written off on a straight-line basis at 20%.

#### 1.7 Provisions

Provisions are made where an event has taken place that gives the company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to the profit and loss account in the year that the company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Balance Sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet

#### 1.8 Employee benefits

#### Defined contribution plans

The Company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension costs charged in the Financial Statements represent the contributions payable by the Company during the year.

#### 1.9 Turnover

The turnover and profit of the company derive from the provision of insurance sales and arise within the United Kingdom. Turnover represents commission earned on policies sold or renewed in the period. Turnover for Policy administration is recognised for the whole policy on the period in the month of sale. A provision for cancelled policies is in place at the year end.

#### 1.10 Interest receivable

Interest income is recognised in profit or loss as it accrues.

#### 1 Accounting policies (continued)

#### 1.11 Expenses

#### Operating lease

Payments (excluding costs for services and insurance) made under operating leases are recognised in the profit and loss account on a straight-line basis over the term of the lease unless the payments to the lessor are structured to increase in line with expected general inflation; in which case the payments related to the structured increases are recognised as incurred.

#### Cost of Sales

Cost of Sales represents rebates and other payments made to third parties during the ordinary course of business.

#### Licence fee

The Company has a five-year rolling contract with the Kennel Club. This partnership includes entering into collaborative development and co-promotion agreements for the development and commercialisation of our products. The annual charge is recognised in full in the profit and loss account.

#### 1.12 Taxation

The charge for taxation is based on the profit for the year and takes into account taxation deferred because of timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes.

Deferred tax is recognised, without discounting, in respect of all timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes which have arisen but not reversed by the balance sheet date.

#### 1.13 Deferred Income Provision

At any point in time, the company has a future liability to provide Claims Management services relating to business transacted during the current period.

The provision is created to defer income to match the expected future costs of handling claims (based upon previous claims experiences and patterns); and an average cost per claim based upon the company's in-house claim management team. Any increase / decrease in this provision is shown as a reduction (increase) in turnover.

#### 1.14 Insurance transactions and insurer money

The company acts as an agent for the Insurer, administering and managing policies on their behalf. The company collects monies, for the Insurers directly from the policy holder.

The company also manages the administration of the claims process on behalf of the Insurer, paying claims out to the policy holder.

The net of these balances are held in separate bank accounts on behalf of the Insurer. These cash balances are shown in the Balance Sheet along with the company's own funds.

## 2 Expenses and auditor's remuneration

Included in profit are the following:	•	
	2018	2017
•	£	£
Loss on sale of tangible fixed assets	4,541	3,504
Loss on scrapping of intangible fixed assets	35,719	34,609
Depreciation of tangible fixed assets	336,173	222,528
Amortisation of intangible assets	499,346	242,767
Foreign exchange loss	124	466
•	2018	2017
Auditor's remuneration:	£	£
Audit of these Financial Statements	31,500	29,250
Amounts receivable by the company's auditor in respect of:		
Taxation compliance services	8,000	8,000
		MANUFACTURE OF THE PARTY OF THE

#### 3 Staff numbers and costs

The average number of persons employed by the Company (including directors) during the year, analysed by category, was as follows:

	Number of employees	
	2018	2017
Sales and administration staff	107	103
		<del></del>
The aggregate payroll costs of these persons were as follows:		
	2018	2017
	£	£
Wages and salaries	3,294,881	3,169,643
Social security costs	374,192	356,611
Contributions to defined contribution plans	203,180	197,507
	3,872,253	3,723,761

#### 4 Directors' remuneration

·	2018	2017
•	£	£
Directors' remuneration Company contributions to money purchase pension plans	306,529 47,483	294,353 45,376
	******	

The aggregate of remuneration of the highest paid director was £174,307 (2017: £166,508) and company pension contributions of £28,246 (2017: £27,264) were made to a money purchase scheme on his behalf.

	Number of directors	
	2018	2017
Retirement benefits are accruing to the following number of directors under: Money purchase schemes	2	2
		<del> </del>
5 Other interest receivable and similar income	•	
	2018	2017
	£	£
Bank interest receivable	19,583	28,648
Total interest receivable and similar income	19,583	28,648

#### 6 Taxation

### Total tax expense recognised in the profit and loss account, other comprehensive income and equity

	2018 £	2017 £
Current lax	L	
Current tax on income for the period	171,853	228,830
Adjustments in respect of prior periods	1,486	3,609
Total current tax	173,339	232,439
Deferred tax (see note 12)		
Origination and reversal of timing differences	(16,435)	14,977
Adjustments in respect of prior periods	-	(1,916)
Total deferred tax	(16,435)	13,061
Total tax	156,904	245,500
Reconciliation of effective tax rate	2018 £	2017 £
Profit for the year	751,821	1,265,720
Tax using the UK corporation tax rate of 19% (2017: 19.25%)	142,846	243,608
Expenses not deductible for tax purposes	10,056	2,178
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	2,068	3,609
Adjustments to tax charge in respect of previous periods - deferred tax	•	(1,916)
Adjust opening and closing deferred tax to average rate of 19% (2017: 19.25%)	1,934	(1,979)
Total tax expense included in profit or loss	156,904	245,500

The UK corporation tax rate reduced from 20% to 19% effective from 1 April 2017. In the 2017 Budget, the Chancellor confirmed the planned reduction to 17% by 2020. This will reduce the company's future current tax charge accordingly. The deferred tax asset at 31 December 2018 has been calculated based on these rates.

## 7 Tangible fixed assets

	Plant and machinery £	Fixtures and fittings £	Motor Vehicles £	Total £
Cost				
Balance at 1 January 2018	420,217	558,535	604,676	1,583,428
Additions	118,913	1,174,941	271,125	1,564,979
Disposals	(102,962)	(517,027)	(211,116)	(831,105)
Balance at 31 December 2018	436,168	1,216,449	664,685	2,317,302
Daigille at 31 December 2016	430,100	1,210,449		2,317,302
Depreciation				
Balance at 1 January 2018	365,753	. 525,046	223,208	1,114,007
Depreciation charge for the year	58,595	123,355	154,223	336,173
Disposals	(102,866)	(508,884)	(114,313)	(726,063)
	**************************************			
Balance at 31 December 2018	321,482	139,517	263,118	724,117
	<del>,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,</del>	<del></del>	-	
Net book value				
At 1 January 2018	54,464	33,489	381,468	469,421
				<del></del>
At 31 December 2018	114,686	1,076,932	401,567	1,593,185

Included within Fixtures and Fittings are leasehold improvements with a net book value of £771,504 (2017: £9,128). These items are depreciated in accordance with the accounting policy.

## 8 Intangible fixed assets

	Customer book £	Computer software	Total £
Cost			
Balance at 1 January 2018	108,400	2,154,782	2,263,182
Additions	•	528,733	528,733
Disposals	•	(166,013)	(166,013)
Balance at 31 December 2018	108,400	2,517,502	2,625,902
		<del></del>	
Amortisation and impairment			
Balance at 1 January 2018	68,512	425,353	493,865
Amortisation charge for the year	18,410	480,936	499,346
Disposals	-	(130,295)	(130,295)
Balance at 31 December 2018	86,922	775,994	862,916
			***
Net book value			
At 1 January 2018	39,888	1,729,429	1,769,317
At 31 December 2018	21,478	1,741,508	1,762,986
CAL DA DOCCHARUA BUAU	•	2,7-72,500	
			·

## 9 Debtors

	2018	2017
	£	£
Trade debtors	26,898,996	23,560,379
Prepayments and accrued income	239,841	208,799
Due within one year	27,138,837	23,769,178
10 Creditors: amounts falling due within one year		,
	2018	2017
	£	£
Trade creditors	67,676	170,582
Amounts owed to group undertakings	25,167,851	25,614,457
Taxation and social security	148,927	167,554
Accruals and deferred income	1,419,420	1,457,012
Corporation tax	8,921	53,979
Other creditors	299,456	154,675
	27,112,251	27,618,259
	<del></del>	

## 11 Deferred tax assets and liabilities

Deferred tax assets and liabilities are attributable to the following:

	A:	Assets		Liabilities		Net	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	
	£	£	£	£	£	£	
Accelerated capital allowances		-	76,598	100,761	76,598	100,761	
Other	(1,897)	(9,625)			(1,897)	(9,625)	
Tax (assets) / liabilities	(1,897)	(9,625)	76,598	100,761	74,701	91,136	
			124				

The 2018 deferred tax liability is shown within provisions for liabilities.

#### 12 Provisions for liabilities and charges

	Handling claims	2018 Deferred tax Total		2017 Handling Deferred tax claims		Total
	provision £	£	£	provision £	£	£
As at 1 January	280,803	91,136	371,939	258,626	78,075	336,701
Charge to P&L During Year	18,191	(16,435)	1,756	22,177	13,061	35,238
As at 31 December	298,994	74,701	373,695	280,803	91,136	371,939
	,-,-,					ANTONIO COLORES

A provision is made annually to reflect the expected cost of the Company's future obligation to handle claims.

#### 13 Employee benefits

### Defined contribution plans

The Company operates a defined contribution pension plan.

The total expense relating to these plans in the current year was £203,180 (2017: £197,507).

## 14 Capital and reserves

Share capital		
•	2018	2017
	£	£
Allotted, called up and fully paid 180,000 ordinary shares of £1 each	180,000	180,000
	180,000	180,000
Shares classified in shareholder's funds	180,000	180,000
	<del></del>	
	180,000	180,000
•		

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the Company.

#### 15 Operating leases

Non-cancellable operating lease rentals are payable as follows:

	2018 £	2017 £
Less than one year	336,771	125,130
Between one and five years	1,327,044	43,086
Over 5 years	1,365,219	•
•	3,029,034	168,216

During the year £389,037 was recognised as an expense in the profit and loss account in respect of operating leases (2017: £147,199).

#### 16 Commitments

Capital commitments

The Company's contractual commitments to purchase intangible fixed assets at the yearend were £9,584 (2017: £57,600).

#### 17 Related parties

The Company has taken advantage of the exemption under FRS102 that transactions with wholly owned subsidiaries, do not need to be disclosed.

#### 18 Ultimate parent company and parent company of larger group

The directors regard Länsförsäkringar AB (publ) in Sweden, as the ultimate parent undertaking and controlling party.

The largest group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Länsförsäkringar AB (publ), incorporated in Sweden. The smallest group in which they are consolidated is that headed by Länsförsäkringar AB (publ), incorporated in Sweden. No other group Financial Statements include the results of the Company. The consolidated Financial Statements of these groups are available to the public, from Box 703 06, 107 23 Stockholm, Sweden.

#### 19 Prior Year Adjustment

In 2017, customer discounts of £1,995,256 were included as cost of sales and £2,208,978 of sales and marketing costs were included in administration expenses. The financial statements for 2017 have been restated to include customer discounts within gross revenue and sales and marketing costs within cost of sales.

	2017 -previously stated £	Adjustment £	2017 restated £
Gross revenue	14,386,116	(1,995,256)	12,390,860
Cost of sales	(2,595,973)	(213,722)	(2,809,695)
Licence fee	(3,000,000)	-	(3,000,000)
Administrative expenses	(7,553,071)	2,208,978	(5,344,093)
			<del></del>
Operating profit	1,237,072	-	1,237,072